
UCHWAŁA NR 371//LIII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
Smykolandia w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. 2021r. poz. 75 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku Smykolandia 
w Przechlewie, prowadzonym przez Gminę Przechlewo, zwanym dalej Żłobkiem. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 420 zł za miesiąc. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie podlega obniżeniu za czas nieobecności dziecka w Żłobku. 

3. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 10 zł za każdą rozpoczęta godzinę opieki sprawowanej 
nad dzieckiem w Żłobku powyżej 10 godzin w danym dniu. 

4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty dziennej za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 
12 zł. 

5. Opłaty, o której mowa w ust. 4 nie pobiera się za czas nieobecności dziecka w Żłobku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała nr 163/XXIV/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
w Przechlewie 

2) Uchwała nr 253/XXXVI/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 18 czerwca 2021r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Gminnym Żłobku w Przechlewie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr 253/XXXVI/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 18 czerwca 2021r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie wynosi 310 zł miesięcznie za pobyt 
w wymiarze do 10 godzin dziennie.  Ze względu na znaczny wzrost cen oraz rosnące koszty 
utrzymania placówki uzasadnione jest zwiększenie miesięcznej opłaty stałej z kwoty 310 zł na kwotę 
420zł miesięcznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Uzasadnienie



